
Uchwała Rady Naukowej Wydziału Inżynierii Lądowej 
z dnia 19 kwietnia 2023 roku 

nr 4.5/RK/04/2023 
 

w sprawie powołania opiniodawców pracy doktorskiej mgr. inż. Bartłomieja Sroki, 
składu komisji przeprowadzających egzaminy doktorskie z dyscypliny podstawowej, 

ekonomii i języka obcego oraz terminu przeprowadzenia egzaminów 
 

Na podstawie  Art. 14 ust. 2 Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz 
o stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 r., Rada Naukowa Wydziału 
Inżynierii Lądowej postanawia co następuje : 
 

§ 1 
Powołuje się opiniodawców pracy doktorskiej mgr. inż. Bartłomieja Sroki nt "Metoda 
priorytetowego harmonogramowania wieloobiektowych przedsięwzięć budowlanych” 
w osobach prof. dr. hab. inż. Zdzisława Hejduckiego z Politechniki Wrocławskiej oraz dr. hab. 
inż. Romana Marcinkowskiego, prof. Politechniki Warszawskiej. 

 
§ 2 

Zatwierdza się tematykę egzaminu doktorskiego mgr. inż. Bartłomieja Sroki z dyscypliny 
podstawowej „Zastosowanie teorii decyzji w planowaniu robót budowlanych”, dyscypliny 
dodatkowej – ekonomii oraz języka obcego.  

§ 3 
Powołuje się komisję ds. przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z dyscypliny podstawowej 
w składzie : 
- dr hab. inż. Michał Juszczyk, prof. PK 
- dr hab. inż. Agnieszka Leśniak, prof. PK 
- prof. dr hab. inż. Leszek Mikulski 
- prof. dr hab. inż. Elżbieta Radziszewska-Zielina - promotor 

§ 4 
Powołuje się komisję ds. przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z dyscypliny dodatkowej – 
ekonomii w składzie : 
- dr hab. Victor Shevchuk, prof. PK 
- prof. dr hab. Stanisław Belniak 
- prof. dr hab. inż. Tadeusz Tatara 
- prof. dr hab. inż. Elżbieta Radziszewska-Zielina – promotor 

§ 5 
Powołuje się komisję ds. przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z języka angielskiego 
w składzie : 
- mgr Patrycja Churcher 
- prof. dr hab. inż. Edyta Plebankiewicz 
- dr hab. inż. Tomasz Kisilewicz, prof. PK 
- prof. dr hab. inż. Elżbieta Radziszewska-Zielina – promotor 

§ 6 
Ustala się termin zakończenia wszystkich egzaminów do 8 września 2023 r.  

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


